bundan sonra yapılacaklara da katkı vermeyi ve literatürde yaşanan boşluğu

doldurmayı amaçlamaktadır. Ayrıca İhsan Şerif Saru’nun hayatı, tüm yazı ve eserleri

ilerde daha kapsamlı bir çalışmanın konusu olarak ele alınacaktır.

İhsan Şerif Bey (Saru)

Mehmet İhsan (Hicri 1283) yılı Recep ayında yani 1866 yılı Kasım veya Aralık

ayında, İstanbul’da Kadırga’da doğmuştur.1 Babası, Sultan Abdülmecit devrinde

Hazine-i Hümayun Kethüdalığı ve Meclis-i Vala-yı Ahkâm-ı Adliye üyeliğinde bulunmuş

Mehmet Şerif Efendi’dir. Babası öldüğü zaman dört-beş yaşlarında olan İhsan Şerif,